ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DA PREFEITA

Bom Jesus - PB, 24 de Fevereiro de 2022.
PORTARIA N° DV 00017/2022

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n° DV00017/2022, que objetiva: Aquisição
de Tablets e Kindles para atender as demandas dos alunos matriculados na rede municipal de
ensino e sorteio entre alunos de Bom Jesus conforme termo de referência; com base nos elementos

constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- JOSE CLISMANO DE SOUZA MOTA.
32.447.405/0001-69

Valor: R$ 21.999,75

Publique-se e cumpra-se.

Vn
RÀ-^DE MELO BARBOSA PEREIRA

J
ãmjiAL

DEN BANDEI
Prefeita